根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中华人民共

和国民法典》等法律、法规规定，按照竞争性磋商文件规定条款和乙方承诺，甲、乙双方签订本

采购合同。 

第一条  合同文件 

下列文件是构成本合同不可分割的部分： 

（1）乙方提交的磋商报价表、采购项目内容及要求响应表； 

（2）成交通知书； 

（3）本合同协议书及有关补充资料； 

（4）采购文件的条款要求。 

第二条  合同标的及金额 

1.合同标的：桂林市妇女儿童医院智慧互联医院建设服务 1 项 

2.根据《成交通知书》的成交内容，合同金额为：人民币玖拾柒万玖仟元整（¥979000.00），

本项目按总包干报价，合同金额包括完成磋商文件“采购需求”中所列所有服务内容产生的所有

成本、税金、调试、检验、维护、培训、接口（第三方系统接口费用除外）、验收及合理利润等。

对于本文件中未列明，而乙方认为必需的费用也应考虑其中。在合同实施时，甲方将不予另行支

付乙方提出的其他任何费用，并认为此项目的费用已包含在磋商报价中。 

第三条  服务内容 

1.桂林市妇女儿童医院智慧互联医院建设服务包括： 

序号 业务类型 功能模块 功能需求参数 

1 智慧门诊 预约挂号 

支持患者通过移动端进行预约挂号，支持查看医生列